

Numer referencyjny postępowania:  
**ZUK Mosina 4-TPBN/2021**

Mosina, dnia 02 listopada 2021 roku

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o wartości zamówienia mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod nazwą: „**dostawa samochodu osobowego typu BUS 9-osobowego**”.

**Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 1**

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm. – zwanej dalej „Ustawą Pzp.”), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

**Treść pytania nr 1:**

*Poniżej przesyłam pytania do postępowania - dot. załącznika nr 2*

*Pkt 14*

*Czy Zamawiający dopuszcza, niezależne zawieszenie przednie, tylne zawieszenie zależne (resory piórowe, amortyzatory, stabilizator) ?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza takie rozwiązanie.

**Treść pytania nr 2:**

*Poniżej przesyłam pytania do postępowania - dot. załącznika nr 2*

*Pkt 22*

*Czy podgrzewane szyby przednie i tylne dotyczą szyby czołowej i szyb w tylnych drzwiach dwuskrzydłowych ?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że potwierdza powyższe.

**Treść pytania nr 3:**

*Poniżej przesyłam pytania do postępowania - dot. załącznika nr 2*

*Pkt 32*

*Czy Zamawiający dopuszcza nawigację w systemie radiowym ze smartfona z funkcji App-Connect?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Nie. Funkcja nawigacji ze smartfona może być funkcją dodatkową.

**Treść pytania nr 4:**

*Mając na uwadze skutki związane z oddziaływaniem pandemii COVID-19 oraz oddziaływania siły wyższej na międzynarodowe łańcuchy dostaw oraz duże ograniczenia w zakresie pozyskania komponentów do produkcji, zwracam się z prośbą o wydłużenie terminu dostawy do 12 miesięcy od daty podpisania umowy.*

*Oddziaływanie siły wyższej jakim jest pandemia COVID-19 odbija się na całym rynku motoryzacyjnym, a w związku z tym dostarczenie pojazdów w wymaganym przez Zamawiającego terminie jest obarczone dużym ryzykiem.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

**Treść pytania nr 5:**

*Dot. poz. 4 OPZ - Czy Zamawiający dopuści samochód, którego rozstaw osi wynosi 3300 mm?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

**Treść pytania nr 6:**

*Dot. poz. 22 OPZ - Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w klimatyzację sterowaną manualnie?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zamontowanie klimatyzacji sterowanej manualnie.

**Treść pytania nr 7:**

*Dot. poz. 30 - Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w halogenowe reflektory projektorowe ze światłami LED do jazdy dziennej i z tylnymi światłami przeciwmgielnymi i przednimi światłami przeciwmgielnymi z funkcją doświetlania zakrętów oraz trzecim światłem STOP?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

**Treść pytania nr 8:**

*Dot. poz. 39 OPZ - Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie rampy najazdowej zamiast windy? Obecny zapis w pozycji 39 jest niezrozumiały: "Komplet dokumentów do rejestracji przez Urząd Dozoru Technicznego lub lekka rampa rozkładana umożliwiająca swobodne wejście osoby na wózek jak oraz osoby pchającej." - nie wiadomo czy Zamawiający dopuszcza oba warianty, czy też ostatnie zdanie zostało tam umieszczone omyłkowo.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza obydwa warianty.

**Treść pytania nr 9:**

*Pkt 12. Chodzi o same opony czy kompletny zestaw kół lato / zima?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że chodzi o kompletny zestaw kół lato / zima.

**Treść pytania nr 10:**

*Pkt 24. Czy dopuszczacie Państwo zastosowanie pełnej szyby w przypadku braku możliwości zastosowania szyby z możliwością otwarcia po lewej stronie?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza taką możliwość.

**Treść pytania nr 11:**

*Pkt 37. Czy dopuszczacie Państwo zastosowanie innego zabezpieczenia antykradzieżowego niż Autoalarm ? Np. blokada skrzyni biegów BearLock.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza taką możliwość.

**Treść pytania nr 12:**

*Pkt 39. Czy dopuszczają Państwo zastosowanie windy o parametrach wskazanych w pliku?*

Masa własna 140 kg ( uzależniona od wybranych opcji)  
2 siłowniki podnoszące (jednostronnego działania)  
Automatycznie rozkładana blokada wózka na końcu platformy  
Automatycznie rozkładana płyta łącząca platformę z podłogą pojazdu  
Mechaniczna blokada platformy w pozycji do jazdy  
Sterowanie 2-przyciskowy pilot na kablu spiralnym z funkcjami:  
otwieranie/zamykanie, opuszczanie/podnoszenie.  
Wbudowany w prawą poręcz 2-funkcyjny przycisk z funkcjami:  
opuszczanie/podnoszenie.  
Automatyczne rozkładanie poręczy  
Agregat elektryczno-hydrauliczny zamontowanym wewnątrz ramy windy  
Zasilanie 12 lub 24V  
Ręczna pompa hydrauliczna w standardzie  
Awaryjny system opuszczania platformy  
Wyłącznik prądu wbudowany w agregat  
Maksymalna wysokość podnoszenia 900mm  
Gniazda sworzni posiadają ułożyskowanie bezobsługowe  
Szybki i prosty montaż  
Szerokie zastosowanie: montaż za tylnymi lub bocznymi drzwiami  
Winda spełnia Dyrektywy bezpieczeństwa UE i posiada znak CE

**Specyfikacja techniczna**

Rama windy	2 ramiona podnoszące
Siłowniki	2 siłowniki podnoszące
Rodzaj pracy [zobacz str. 8-9]	Płaska platforma, praca w poziomie
Konstrukcja platformy	<ul style="list-style-type: none"><li>• Wzmocniona platforma w postaci stalowej kratownicy</li><li>• Automatyczny roll-stop na końcu platformy</li><li>• Automatyczny mostek przejazdowy i ochrona stóp na początku platformy</li></ul>
Poręcze bezpieczeństwa	2, lewa i prawa, składane automatycznie
Standardowa długość platformy	<ul style="list-style-type: none"><li>• 1080 - 1150 - 1350 mm standard</li><li>• 1150 - 1350 mm z opcją OWU002</li><li>• 1350 mm z opcją OWU003</li><li>• Inne wymiary na życzenie [OWP002.L]</li></ul>
Standardowa szerokość platformy	820 mm standard / 920 mm opcja [OWP002.W]
Standardowy sterownik [zobacz str. 11]	OAE001
Standardowe wykończenie ramy	Protection PLUS [OAT102]

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie windy o parametrach wskazanych powyżej.

### Informacje uzupełniające

Termin oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.

